Birinin açtığını öteki kapar

Yar yara yarar

Kaleminin dokunduğu kâğıdından öperim sağlıcakla kal

Şairlere bir demde cem olmak yarar

süleyman İlerİ

1312

EKİM DEVRİMİ VE
SOSYALİZM DOSYASI

İnsanın insan tarafından sömürülmesine son ve-
rerek sosyalizmi ete kemiğe büründüren ve 74 yıl
yaşatan 25 Ekim / 7 Kasım 1917 Devriminin 105. yıl
dönümünü kutluyoruz. İlerlemeler, zaferler, gerile-
meler, yenilgi, toparlanma çabası, yeniden ilerleme
ve zafere doğru yürüyüşle geçen 105 yıl.

İşçilerin, şehir ve köy emekçilerinin ortak mülkiyete
ve halkın kendi kendini yönetmesine dayanan top-
lumsal eşitlik özleminin ifadesi olan Ekim Devrimi,
zafere ulaştığı topraklarda kapitalist sömürüye son
vermekle kalmadı.